OEVPCSA-151/04-lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de Março de 2004.

Senhor Presidente,

Sirvo – me da presente para solicitar a Vossa Excelência a gentileza de nos enviar uma cópia do vídeo que aborda “A VIDA DE FLORESTAN FERNANDES”, documentário realizado pela TV Câmara.

Certo de poder contar com vossa atenção antecipo agradecimentos e meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

Paulo Cesar dos Santos Alves

                                Vereador da Câmara Municipal de Bebedouro

E–mail: ver.paulao@camarabebedouro.sp.gov.br

Exmo. Sr.

João Paulo Cunha

PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

BRASÍLIA - DF

PAGE
“Deus Seja Louvado”